
Zarządzenie Nr 0050.68.2020 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 3 września 2020r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2020r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §10 pkt. 2 uchwały nr XI.129.2019 Rady Gminy Klembów 

z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2020, Wójt 
Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§1. 
Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XI.129.2019 Rady Gminy Klembów z dnia 

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2020. 
 

w § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 11 837,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 57 328 376,55 z tego: 

1) dochody bieżące – 54 903 839,16 zł  
2) dochody majątkowe –2 424 537,39 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 11 837,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 65 980 366,22 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –50 669 182,48 zł; 
2) wydatki majątkowe –15 311 183,74 zł; 

 

§2. 
1) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  
17 660 895,91zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia. 
2) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  
17 660 895,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

 

§3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 4. 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

         Wójt Gminy 

         /-/ Rafał Mathiak 



 

 

Uzasadnienie: 

1. o kwotę 5 279,00 zł zwiększa się dochody i wydatki z tytułu zwiększenia dotacji celowej 
z budżetu państwa z zakresu administracji rządowej zleconych na realizację zadań 
związanych z  opłatą składki na ubezpieczenia zdrowotne, zmiany dokonano na 
podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-

I.3111.20.15.2020 zmiana dotyczy działu 855 rozdział 85513, 

2. o kwotę 6075,00 zł zwiększa się dochody i wydatki z tytułu zwiększenia dotacji celowej 
z budżetu państwa na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w 
ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych w latach 2020-2022, zmiany dokonano na podstawie pisma z 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-I.3111.19.10.2020 

zmiana dotyczy działu 854 rozdział 85415, 

3. o kwotę 483,00 zł zwiększa się dochody i wydatki z tytułu zwiększenia dotacji celowej 
z budżetu państwa z zakresu administracji rządowej na realizację zadań zleconych -  

dotyczy zadań pozostałych , zmiany dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-I.3111.9.42.2020 zmiana dotyczy działu 
750 rozdział 75011, 

4. dokonuje się zmian w ramach działu 600 pomiędzy paragrafami z konieczności 
realizacji zadań bieżących, na podstawie zarządzenia kierownika jednostki. 

5. dokonuje się zmian w ramach działu 720 pomiędzy paragrafami z konieczności 
realizacji zadań bieżących, na podstawie zarządzenia kierownika jednostki. 

 

 

 



DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.68.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 03 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 100 550,73 483,00 101 033,73

75011 Urzędy wojewódzkie 72 894,73 483,00 73 377,73

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 832,00 483,00 73 315,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 900,00 6 075,00 39 975,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 900,00 6 075,00 39 975,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 6 075,00 6 075,00

855 Rodzina 17 339 342,80 5 279,00 17 344 621,80

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00 5 279,00 22 279,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 000,00 5 279,00 22 279,00

Razem: 57 316 539,55 11 837,00 57 328 376,55

BeSTia Strona 1 z 1



DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 0050.68.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 03 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 99 888,00 483,00 100 371,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 832,00 483,00 73 315,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 832,00 483,00 73 315,00

855 Rodzina 17 285 308,00 5 279,00 17 290 587,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00 5 279,00 22 279,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 000,00 5 279,00 22 279,00

Razem: 17 655 133,91 5 762,00 17 660 895,91

Strona 1 z 1



WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 0050.68.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 03 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 99 888,00 483,00 100 371,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 832,00 483,00 73 315,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 175,40 412,50 58 587,90
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 635,60 70,50 10 706,10

855 Rodzina 17 285 308,00 5 279,00 17 290 587,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00 5 279,00 22 279,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 5 279,00 22 279,00
Razem: 17 655 133,91 5 762,00 17 660 895,91

Strona 1 z 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.68.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 03 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 788 686,18 0,00 4 788 686,18

60095 Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -26 922,00 53 078,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 26 922,00 26 922,00

720 Informatyka 365 999,12 0,00 365 999,12
72095 Pozostała działalność 365 999,12 0,00 365 999,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 547,60 -14 551,00 26 996,60
4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 14 551,00 72 551,00

750 Administracja publiczna 3 962 139,03 483,00 3 962 622,03
75011 Urzędy wojewódzkie 178 542,27 483,00 179 025,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 475,28 412,50 139 887,78
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 619,60 70,50 25 690,10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 511 110,59 6 075,00 517 185,59
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 375,00 6 075,00 49 450,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 6 075,00 6 075,00
855 Rodzina 17 432 650,37 5 279,00 17 437 929,37

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00 5 279,00 22 279,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 5 279,00 22 279,00

Razem: 65 968 529,22 11 837,00 65 980 366,22

BeSTia Strona 1 z 1


